TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo
Aquisição de Hortifrutigranjeiros, Carnes e Pães para atender as necessidades das
Secretárias Municipais de Malhada- Ba, conforme licitação modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 027/2024-SRP, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos
que o referido processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de
acordo com o ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado
da licitação e após autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s)
jurídica (s) relacionada abaixo com os respectivos valores para futuro contrato:

C.F DE SOUZA PADARIA
CNPJ Nº 43.732.937/0001-64
LOTE 01: R$ 76.000,00 (Setenta e seis mil reais).

ERASMO NASCIMENTO DA CRUZ 42049180500
CNPJ N° 19.256.343/0001-40
LOTE 02: R$ 168.800,00 (Cento e sessenta e oito mil e oitocentos reais).

RODRIGO LELIS DE LIMA 97950378549
CNPJ N° 35.420.091/0001-07
LOTE 03: R$ 109.750,00 (Cento e nove mil setecentos e cinquenta reais).

ANDREZA PEREIRA LIMA 06630392582
CNPJ sob o nº 40.257.022/0001-56
LOTE 04: R$ 79.000,00 (Setenta e nove mil reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 16 de janeiro de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada